
COMUNE Di NAPOLI 

H Municipalità 
Avvocata - Montecalvario 

Mercato - Pendino 
Porto - San Giuseppe 

Il Presidente 

Decreto del Presidente della Municipalità n. 13 del 20/11/2023 

Oggetto: Modifica del Decreto Presidenziale n. 13 del 10.12.2021 avente ad oggetto: "Costituzione 
Gruppi Consiliari" e ss. mm.  ii.  

IL PRESIDENTE 

Premesso che 
con Decreto n. 13 del 10.12.2021 e successive modifiche e integrazioni si è provveduto alla 
costituzione dei Gruppi Consiliari della Municipalità 2, ai sensi dell'art. 62 del Regolamento delle 
Municipalità 

Vista 
la comunicazione PG/2023/930103 con la quale il Consigliere Enrico Platone ha dichiarato che 
intende uscire dal Gruppo Consiliare "Europa Verde - Per" per entrare a far parte del Gruppo Misto 

Considerato che 
occorre modificare il Decreto Presidenziale n. 13 del 10.12.2021 avente ad oggetto: "Costituzione 
Gruppi Consiliari" e ss. mm.  ii.  

DECRETA 

Modificare il Decreto Presidenziale n. 13 del 10.12.2021 avente ad oggetto: "Costituzione Gruppi 
Consiliari" e ss. mm.  ii.,  nel senso che il Consigliere Enrico Platone lascia il Gruppo Consiliare 
"Europa Verde - Per" ed entra a far parte del Gruppo Misto. 


	Page 1

